
Zadání pro poptávku koordinátora BOZP 

Název, druh poptávky a popis předmětu 

 Název: Koordinátor BOZP – Francouzské lyceum v Praze, Drtinova 7, 150 00 Praha 5  

 Druh poptávky: Činnost koordinátora BOZP 

 Stavební projekt je dělen na několik fází : 

- Demolice/dekonstrukce malé vrátnice, bytu školníka, otevřené a zastřešené pasáže a 

spojovací lávky mezi dvěmi stávajícími objekty 

- Novostavba nové administrativní přízemní budovy cca pro 20 zaměstnanců lycea (cca 391 

m2). 

- Novostavba budovy Lávky (na místo stávající lávky), kde budou učebny (cca 506 m2). 

Stavba na ŽB sloupech bude v přízemí otevřená. V 1. až 3. patře budou učebny. Tato budova 

bude propojena se stávající budovou tělocvičny a s historickou budovou. 

- Venkovní sítě a Zeleň 

- Částečná rekonstrukce Staré budovy (cca 359 m2) 

- Předpokládaná hodnota demolic, zařízení staveniště, nové výstavby, inženýských sítí a 

zeleně: 41 500 000,- bez DPH 

- Předpokládaná hodnota částečné rekonstrukce Staré budovy : 3 400 000,- bez DPH 

- Předpokládaná doba trvání výstavby vč inženýských sítí a zeleně: cca 15 měsíců 

- Předpokládaná doba trvání částečné rekonstrukce: cca 6 měsíců 

Stručný popis předmětu: 
Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při přípravě a 

realizaci staveb a v odborném provedení všech s tím souvisejících činností (dále jen „výkon 

činnosti koordinátora BOZP“), a to v rozsahu stanoveném: 
a) zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 

nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
BOZP“), 

b) prováděcími předpisy k zákonu o BOZP, zejména nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o 

bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi a 
c) požadavky zadavatele. 

 

 


